[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.10.2013 года                   № 323-Р

г. Камышлов
Об отмене распоряжения главы Камышловского городского округа от 19.12.2012г. № 311-р «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма (ордера)  жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма (ордера)  жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда»
В связи с поступившим письмом Заместителя Камышловского межрайонного прокурора от 21.10.2013г. № 02-01-13,  учитывая, что распоряжение главы Камышловского городского округа от 04.04.2013г. № 93-р «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма    жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма    жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда, ордера на жилое помещение» и распоряжение главы Камышловского городского округа от 19.12.2012г. № 311-р «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма (ордера)    жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма (ордера)   жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда» регулируют одинаковые правоотношения и содержат одинаковые нормы права,

1. Отменить распоряжение главы Камышловского городского округа от 19.12.2012г. № 311-р «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление дубликата договора социального найма (ордера)    жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма (ордера)   жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Камышловского городского округа
            М.Н. Чухарев